Technische
Information
TI 176F/00/de
Funktionsweise
Die Sonde und eine elektrisch leitende
Behälterwand bilden zwei Elektroden.
Sobald elektrisch leitendes Füllgut die
Sonde berührt, fließt über die Eingangs-

Produktübersicht
Erforderliche
Bestellangaben
❏ Produktbezeichnung für
Nivotester FTW 420
gemäß Produktübersicht
❏ Sondentyp, Sondenlänge
❏ Zubehör
Ergänzende
Dokumentationen
❏ Montage-Zubehör für Minipac-Gräte
Technische Information TI 009F/00/de
❏ Technische Informationen für
teilisolierte Sonden zur Grenzstand-
detektion und Zweipunktdetektion in
elektrisch leitenden Medien.
Nivotester FTW 420
Deutschland Österreich Schweiz
Endress+Hauser Messtechnik GmbH+Co.
Techn. Büro Teltow
Potsdamer Straße 12a
14513 Teltow
Tel. (03328) 4358-0
Fax (03328) 4358-341
E-Mail:VertriebTeltow
@de.endress.com
Techn. Büro Frankfurt
Eschborner Landstr. 42
60489 Frankfurt
Tel. (069) 97885-0
Fax (069) 7894582
E-Mail:VertriebFrankfurt
@de.endress.com
02.00/PTS-D
Techn. Büro Hamburg
Am Stadtrand 52
22047 Hamburg
Tel. (040) 694497-0
Fax (040) 694497-150
E-Mail:VertriebHamburg
@de.endress.com
Techn. Büro Stuttgart
Mittlerer Pfad 4
70499 Stuttgart
Tel. (0711) 1386-0
Fax (0711) 1386-222
E-Mail:VertriebStuttgart
@de.endress.com
Techn. Büro Hannover
Misburger Straße 81 B
30625 Hannover
Tel. (0511) 28372-0
Fax (0511) 28372-333
E-Mail:VertriebHannover
@de.endress.com
Techn. Büro München
Stettiner Straße 5
82110 Germering
Tel. (089) 84009-0
Fax (089) 84009-133
E-Mail:VertriebMuenchen
@de.endress.com
Techn. Büro Ratingen
Eisenhüttenstraße 12
40882 Ratingen
Tel. (02102) 859-0
Fax (02102) 859-130
E-Mail:VertriebRatingen
@de.endress.com
Endress+Hauser
Ges.m.b.H.
Postfach 173
1235 Wien